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DEZ/Z/341/ZP-17/2022

Dotyczy postepowaniu o udzielenie zamdwienia klasycznego zgodnie z art. 132, o wartosci rownej lub
przekraczajacej progi unijne, o ktorych stanowi art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pdzn. zm.) w przedmiocie Dostawa
produktéw leczniczych do SPZZOZ w Wyszkowie w okresie 12 miesigcy, nr postepowania
DEZ/Z/341/ZP- 17/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 135 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.),
dotyczace powyzej wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 - dotyczy pakietu 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do ufatwiania wprowadzana cewnikow oraz
innych urzadzen medycznych podczas zabiegdw dotyczacych cewki moczowej jak np. cewnikowanie,
endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegdw odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.

100 g zelu zawiera:

* Wode destylowang

» Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozg

* 2g chlorowodorek lidokainy

¢ 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

* 0.060g hydroksybenzoat metylu

* 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci
6ml (6g)?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ,

Pytanie 2

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposob postapi¢c w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zlozenie oferty czeSciowej.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wielkosci opakowan ? Proszg poda¢ sposob przeliczenia —
do 2 miejsc po przecinku czy do pelnego opakowania w gore ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, prosze podacé cene do dwéch miejse po przecinku.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow — fiolki na amputki lub
amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan ptynow, syropdw, masci, kremow itp.
celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan miatoby miejsce
w oparciu 0 mg, ml itp.)

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ?
W sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty sa dostepne na rynku.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 pakiet 4, poz. 9

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na potas w postaci kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu 315 mg jondw potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek?

Lek Kaldyum ma posta¢ kapsutek o przedluzonym uwalnianiu.

Kapsutka zawiera mieszanine jasnoniebieskich i biatych lub prawie biatych peletek zapewniajacych
przedtuzone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsulki, peletki ulegaja rozproszeniu w tresci pokarmowej i stopniowo uwalniajg
substancje czynna w trakcie przechodzenia przez przewod pokarmowy.

Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu i
zmniejsza niepozadane dzialania na przewod pokarmowy.

Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom karmionym przez zglebnik poniewaz zgodnie z ChPL
kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszaé peletki z pokarmem lub ptynem podawanym przez zgltebnik
zotadkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum moze byé podany pacjentom z trudnos$ciami w polykaniu, poniewaz zgodnie z
ChPL kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub plynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wigc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatan
niepozadanych u pacjentdw z nietolerancja laktozy.

Odpowiedzi: Zamawiajacy wymaga w/w preparatu.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie ponizszych pozycji i utworzy dla nich osobny pakiet
{j.:

35 | 12 | GLICLAZIDE 0,06G TABLETKA O 90 TAB. op. 20
PAKIET ZMODYFIKOW
NR 20 ANYM

UWALNIANIU
PAKIET | 35 | 13 | GLICLAZIDE 0,03G TABLETKA O 90 TAB. op. 5
NR 20 ZMODYFIKOW

ANYM

UWALNIANIU
PAKIET | 35 | 17 | INDAPAMIDE 1,5 MG TABLETKA 108 TAB. | op. 10
NR 20 POWLEKANA

o}

PRZEDLUZONY

M

UWALNIANIU
PAKIET | 35 |21 | PERINDOPRIL 0,005G TABLETKA 90 TAB. op. 40
NR 20 POWLEKANA
PAKIET | 35 | 22 PERINDOPRIL 0,01G TABLETKA 90 TAB. op. 20
NR 20 POWLEKANA




PAKIET | 35 23 PERINDOPRIL, 0,005G+ | TABLETKA 90 TAB. op. 5
NR 20 AMLODIPINE 0,005 G

PAKIET | 35 24 PERINDOPRIL, 0,01G + TABLETKA 90 TAB. op. 5
NR 20 AMLODIPINE 0,005G

PAKIET | 35 30 TIANEPTINE 0,0125G | TABLETKA 108 TAB. | op. 3
NR 20 POWLEKANA

PAKIET | 35 32 TRIMETAZIDINE | 0,035G TABLETKA 90 TAB. op. 5
NR 20

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 36, pozycja nr 16

Czy, w zwiazku z brakiem produkcji oraz dostepnosci preparatu zawierajacego substancje czynna
»-BROMOCRIPTINE MESYLATE” Zamawiajacy wyrazi zgode na wpisanie ceny 0 z} z adnotacja
pod pakietem o braku produkeji oraz dostepnosci w/w leku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze pozycja nr 16 w pakiecie nr 36 nie podlega wycenie.
Jezeli Wykonaweca dokona wyceny pozycji, pozycja bedzie traktowana jako wartos¢ 0,00 zl.
Zamawiajacy dokonal modyfikacji pakietu nr 36.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 36, pozycja nr 18

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie preparatu w dawce lg pakowanego zbiorczo po
10 fiolek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 400 opakowan?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12 dotyczy umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow §5 ust 1:

1. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna:

1) za opéznienie w dostarczeniu Towaru wskazanego w Zataczniku nr 2 w terminie okreslonym w § 3
ust. 9 pkt 1) umowy w wysokosci 25 zlotych za kazda rozpoczeta godzine opdznienia, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto opéznionego w dostarczeniu towaru,

2) za opoOznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 4 ust. 9 pkt. 2)
umowy w wysokosci 50,00 ztotych za pierwsza rozpoczeta godzing opdznienia oraz po 50 ztotych za
kazda nastepna rozpoczeta godzing opoznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
opéznionego w dostarczeniu przedmiotu umowy.

3) za odstapienie w zakresie niezrealizowanej czesci umowy lub rozwiazanie umowy w trybie
natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10%
wynagrodzenia umownego za niezrealizowana czegsé¢ przedmiotu umowy,

4) za jednostronne odstapienie w zakresie niezrealizowanej czesci umowy lub rozwigzanie umowy
przez Wykonawce w trybie natychmiastowym w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego za
niezrealizowana czes¢ przedmiotu umowy,

5) za przekroczenie terminu okreslonego w § 6 ust. 5 umowy w kwocie 25 zt za kazdy rozpoczety
dzienn opoznienia. Jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie produktu
podlegajacego reklamacji

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 13 dotyczy umowy

.Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy i dopusci w trakcie obowiazywania
umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisow podatkowych ulegla
zmianie obowiazujaca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towaréw i ustug (VAT)?

(dot. §4 ust 6 pkt.1)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z SWZ.

S



Pytanie 14 dotyczy umowy

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adresow poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 15 dotyczy umowy

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji oraz zmiane stéw z .,...od dnia zgloszenia wady” na ..... od dnia uznania
reklamacji”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje § 6 projektu umowy.

Pytanie 16 dotyczy umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 10 poprzez zamiang stow
,.odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych™?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode i modyfikuje § 4 ust. 10 projektu umowy.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 19 poz. 4

..Czy Zamawiajacy - majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentéw — wymaga, aby oferowany
produkt (zawierajacy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziatléw chirurgicznych szpitala gabka kolagenowa z gentamycyna jest
stosowana wylgcznie w w/w wskazaniach.

Jezeli ogdlnie dostepne sa produkty lecznicze posiadajace rejestracje we wskazaniach, w ktorych maja
zosta¢ uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, ktore
nie posiadaja rejestracji w danym wskazaniu. Dzialanie tego rodzaju nalezy identyfikowaé z
eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996
roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 19 poz. 4

.,Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i
zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek migkkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddzialow chirurgicznych szpitala gabka kolagenowa z gentamycyna jest
stosowana wytacznie w w/w wskazaniach.

Jezeli ogolnie dostepne sa produkty lecznicze posiadajace rejestracje we wskazaniach, w ktorych maja
zosta¢ uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, ktore
nie posiadaja rejestracji w danym wskazaniu. Dziatanie tego rodzaju nalezy identyfikowaé z
eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996
roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 19 dotyczy pakietu 3, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zasypki ZinoDr.?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 dotyczy pakietu 30, poz. 40

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g - bedacej dietetycznym srodkiem spozywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej
cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwiacych ani innych dodatkow, ktore wptywaja na wehtanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 21 dotyczy pakietu 30, poz. 40

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej dietetycznym
srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym.
Nie zawiera substancji barwiacych ani innych dodatkéw, ktére wplywaja na wchifanianie i metabolizm
glukozy. Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie
utatwiajac wykonanie testu.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 dotyczy pakietu 23
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 23 dopusci Sevoflurane pakowany po 6 butelek w kartonie?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 9

Prosimy o potwierdzenie rezygnacji wymogu posiadania koncesji, zezwolenia na obrét produktami
leczniczymi w przypadku oferowania wyrobow medycznych, w przypadku ktérych posiadanie w/w
zezwolen nie jest wymagane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dla tego pakietu nie wymaga.

Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 9

Prosimy o odstapienie od wymogu dostaw przedmiotu zamowienia w trybie pilnym ,,lekéw na ratunek
do 6 godzin”. Oferowany przez nas produkt w pak. 9 jest wyrobem medycznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstgpi od zapisow w trybie pilnym dla pakietu nr 9.

Pytanie 25 dotyczy §2 ust. 2 wzoru umowy

Wskazujemy, ze zapis §2 ust. 2 wzoru umowy jest ogdlny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie
wykonawcy nie sa w stanie dokona¢ prawidlowej kalkulacji cen na potrzeby sktadanej oferty,
poniewaz nie beda w stanie okre$li¢ faktycznej wielkosei przedmiotu zamowienia. W zwiazku z tym
wnosimy o doprecyzowanie zapisu §10 ust. 2 pkt 2 umowy, w taki sposéb aby byt zgodny z zasadami
okreslonymi w ustawie z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w
szczegdlnoscei przepisami art. 99 ust.1 (nakazujacym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamowienia),
art.433 pkt 1 (nakazujacym wskazanie minimalnej wartosci lub wielkosci swiadczenia), art. 454 ust.2
pkt 3 (zakazujacym istotnych zmian umowy jesli zmiana w sposdb znaczny rozszerza albo zmniejsza
zakres $wiadczen i zobowigzan wynikajacy z umowy) oraz art. 455 ust.l pkt 1 (dopuszczajacym
zmiany umowy wylacznie po spelnieniu warunkow wskazanych w ustawie Pzp).

Odpowiedi: Liczba poszczegolnych produktow wskazana w zalgczoiku de umowy jest liczba
szacunkowg i stanowi szacunkowsg ilos¢ jaka Zamawiajacy zamierza zrealizowaé w okresie
obowigzywania umowy albo do wyczerpania kwoty maksymalnego szacunkowego zobowigzania
Zamawiajacego wynikajacego z umowy, ktorego wartos¢ jest réowna kwocie szacunkowego
lacznego wynagrodzenia opisanego § 4 ust. 1. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmian
iloSciowych pomiedzy poszczegélnymi pozycjami w stosunku do ilosci zawartych w
zalaczniku w ramach ogélnej wartosci pakietu. Wysoko$¢ lacznego wynagrodzenia Wykonawcey
wskazana w § 4 ust. 1 jest wartoscia wylacznie szacunkowa i maksymalna. Nieosiagnigcie
wysokosci lgcznego szacunkowego, maksymalnego wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 nie
moze stanowi¢ dla Wykonawcy podstawy roszczen gdyz Zamawiajacy okre§la minimalny prog
wykonania umowy w wysokosci 50 % wartoSci umowy.

Pytanie 26 dotyczy §3 ust.9 pkt 1) i ust.2) projektu umowy

Czy ze wzgledu na sytuacje epidemiologiczna i wzmozone srodki ostroznosci Zamawiajgcy wyrazi
zgode na wydtuzenie terminu dostaw zwyktych do 2 dni roboczych oraz dostaw na ,na cito” do 12
godzin od zlozenia zamdwienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.



Pytanie 27 dotyczy tresci §3 ust. 18 istotnych postanowien umowy

Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem
powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

"

Pytanie 28 dotyczy tresci §4 ust. 8 i §7 ust.1 pkt 7) wzoru umowy

Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu
umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
grozito razacg stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze zgodnie z zapisami § 4 ust. 6 pkt. 4 projektu umowy, Wykonawca
gwarantuje niepodwyzszanie cen zaproponowanych w ofercie przetargowej przez caly okres
trwania umowy, z wyjatkiem uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentow
produktéw leczniczych. Zmiany moga by¢ dokonane w formie aneksu na wniosek Wykonawcy w
terminie 14 dni od dnia przestania Zamawiajagcemu zawiadomienia o proponowanej zmianie.
Zmiany s3 wprowadzane za pisemng zgoda Zamawiajacego (po uzyskaniu pozytywnej opinii
Kierownika Apteki Szpitalnej).

Pytanie 29 dotyczy tresci §5 ust.1 pkt 1) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar umownych za niedostarczenie
w terminie zamdowionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci
nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30 dotyczy §5 ust.1 pkt 2) projektu umowy

Prosimy o usuniecie tego zapisu, ze wzgledu na to, ze Zamawiajacy powotuje sie w §5 ust.1 pkt 2) na
§4 ust.9 pkt 2), ktoérego nie ma w umowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmodyfikowal § 5 ust.1 pkt 2) projektu umowy.

Pytanie 31 dotyczy tresci §5 ust. 1 pkt 3,4) wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w §5 ust.1 pkt 3,4) poprzez zapis
o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE]
czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32 dotyczy §5 ust.1 pkt 5) projektu umowy

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary z tytulu opdinienia w dostawie
przedmiotu umowy podlegajacego reklamacji do kwoty 15 zt za kazdy rozpoczety dziefi opoznienia?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

Czy w Pakiecie 31 poz. 13 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego
2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus
w identycznym stosunku ilosciowym jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ? Zawartosc
oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekow.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.




Pytanie 34

Czy w Pakiecie 31 poz. 13 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego
6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Skifad
oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekow. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy
o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 35

Czy w Pakiecie nr 31 poz. 32 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., rowniez
zawierajacego 250 mg liofilizowanych drozdzakéw Saccharomyces boulardii | kaps.? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsufek (prosimy o mozliwos$é przeliczenia kapsutek na
odpowiednia liczbe opakowan). Zawartos¢ Saccharomyces boulardii w oferowanym produkcie zostata
potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt nie
zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom z nietolerancja laktozy, zespotem zlego wchtaniania
glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

Czy w_ Pakiecie nr 2 poz. 58 i 59 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajacego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/
kaps? Sklad oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w
Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek
(prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego
wyniku w gore).

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1
Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 3 poz. 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu  dostepnego Calcium  Gluconate
Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 4 poz. 17

W zwiazku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wykreslenie lub wydzielenie pozycji
z pakietu.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ

Pytanie 40 dotyezy pakietu nr 4 poz. 33

Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu, preparat jest wylacznie dystrybuowany przez
producenta.

Odpowiedz: zgodnie z z SWZ.

Pytanie 41 dotyezy pakietu nr 14 poz. 11

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zmiang gramatury przez producenta z 400 G na 100 G wyrazi zgode
na przeliczenie ilosci i zaproponowanie 60 opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferownie gramatury 100g z jednoczesnym
przeliczeniem iloSci.

Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 30 poz. 7

Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer.do stos.zewn.,150g — koniec produkcji w zwiazku z tym czy
Zamawiajacy dopusci dostepny na rynku Panthenol S.0.S., spray, 130 g w ilosci 5 op.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 31 poz. 19

(1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny
z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktorego oferta cenowa jest
korzystna dla zamawiajacego? (2.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek,
PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga preparatu o w/w parametrach

Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 33 poz. 8
W zwiazku z zakonczona produkcja prosimy o wykreslenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 33 poz. 19
W zwiagzku z problemami z dostepnoscia prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji pakietu.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 33 poz. 12
W zwiazku z zakonczona produkcja prosimy o wykreslenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 48 poz. 8

W zwiazku z zakonczona produkeja prosimy o wykreélenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy w zwigzku z zakonczong produkeja preparatu dokonal modyfikacji
pakietu nr 48, poprzez wykreslenie poz. 8. Zamawiajacy informuje, ze pozycja nr 8 w pakiecie
nr 48 nie podlega wycenie. Jezeli Wykonawca dokona wyceny pozycji, pozycja bedzie
traktowana jako wartos¢ 0,00 zI.

Pytanie 48 dotyczy rozdzialu xv pkt 7 ppkt 4 SWZ — przedmiotowe $rodki dowodowe

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dofaczenia do oferty dokumentow tj.: Katalogi, broszury w
jezyku polskim?

W zwiazku z zamiarem zlozenia oferty na dostawy produktow leczniczych w przedmiotowym
postepowaniu, informujemy, ze z powoddéw technicznych, wskazanych w specyfikacji warunkow
zamoOwienia (SWZ) przez Zamawiajacego, niemozliwe jest zozenie kompleksowej oferty wraz z
wymaganymi zatacznikami.

Zamawiajacy wskazatl do ztozenia oferty miniPortal prowadzony przez Urzad Zaméwien Publicznych,
ktory przyjmuje pliki nie wieksze niz 150MB, a jednoczesnie okreslit przedmiot zaméwienia na ponad
758 pozycji oraz zada miedzy innymi dotaczenia do oferty, zgodnie z Rozdziatem xv pkt 7 ppkt 4
SWZ dokumentow Katalogi, broszury w jezyku polskim — dla produktow leczniczych, ktore tu sa w
wiekszosci, sg to karty charakterystyki, gdzie jedna karta moze liczy¢ od 15 do nawet 50 stron.
Jednocze$nie informujemy, ze wszystkie produkty lecznicze posiadaja aktualne karty charakterystyki,
ktore sa dostepne w bezplatnych i ogélnodostepnych bazach danych, znajdujacych sie pod
nastepujacymi adresami:

1. hitp://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/

2. http://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/alfregister.htm

3. https://baza-lekow.com.pl/

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dzialajac zgodnie z zapisami art. 107 ust. 2 ustawy Pzp
oraz zapisami SWZ Rozdzial XV, jezeli Wykonawca nie zlozyl przedmiotowych Srodkow
dowodowych Zamawiajacy wzywa do ich zlozenia. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje,
ze bedzie akceptowal réwnowazne przedmiotowe Srodki dowodowe zgodnie z art. 106 ust. 3
ustawy Pzp.

Zamawiajgcy na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, odstepuje od wymogu uzycia
$rodkéw komunikacji elektronicznej w przypadku skladania przedmiotowych Srodkéow
dowodowych o ktérych mowa w SWZ Rozdzial XV ust. 7 pkt. 4. Zamawiajac dopuszcza
przekazanie ww $rodkéw dowodowych na zewnetrznych nosnikach tj. pendrive, plyty CD.



Nosniki o ktérych mowa nalezy przesla¢ na adres: SPZZOZ w Wyszkowie ul. KEN 1 pokdj nr
11, 07-200 Wyszkow, Dzial Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia z dopiskiem ,,DEZ/Z/341/ZP-
17/2022”.

Zamawiajacy wyjasnia, ze pliki CHPL moga by¢ podpisane minimum nazwa preparatu,
optymalnie nazwg preparatu, dawka oraz postacia leku.

Pytanie 49 dotyczy pak. nr 17 poz. 1

Czy nie nastgpita omytka pisarska i zamawiajacy w pak. 17 w poz. 1 zamiast 800 szt. ciprofloxacin
0,2g/100ml wymaga 8000 szt. lub czy wymaga 800 opak. x 40 szt. ? prosimy o wskazanie ilosci jaka
Wykonawca powinien wycenic.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 800 op. x 40 szt.

Pytanie 50 dotyczy pak. nr 17 poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci przeliczenie ilosci sztuk na opakowania handlowe x 40 szt.?
Odpowiedz: tak Zamawiajacy dopusci przeliczenie iloSci na opakowanie handlowe x 40szt.

Pytanie 51 dotyczy pak. nr 17 poz. 1

Czy zamawiajacy wymaga, aby ciprofloxacina 0,2g/100ml roztwor do infuzji byl w postaci
monowodzianu, co zapewni lepsza tolerancje terapii zakazen (mniej reakcji uczuleniowych,

wysypek i odezynéw skornych) ?

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany produkt byl w postaci r-ru do infuzji
w postaci monowodzianu.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert jest do dnia 25.05.2022 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 25.05.2022 r. o godz. 10:15.

Sporzadzil:

Marek Jasinski

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86






